
Śniadanie biznesowe - branża meblarska 

 

W piątek 6 kwietnia 2018 roku prezydent Torunia Michał Zaleski spotkał
się na śniadaniu biznesowym z przedstawicielami branży meblarskiej i
wyposażenia wnętrz.

Śniadanie Biznesowe Prezydenta Torunia zorganizowane w Międzynarodowym
Centrum Spotkań Młodzieży było okazją do wymiany poglądów na temat tworzenia
korzystnych warunków dla rozwoju toruńskich firm, wspierania aktywności
gospodarczej, promocji zatrudnienia oraz współpracy pomiędzy przedsiębiorcami, a
samorządem lokalnym.

- Nasz region to istotne miejsce produkcji mebli i akcesoriów meblowych – więcej
akcesoriów meblowych w samym Toruniu, nieco mniej mebli w skali całego
województwa. Cieszy to, że mamy taką specjalizację w produkcji. Produkcji, która
jest w tej chwili bardzo oczekiwana i pożądana – powiedział prezydent Torunia
Michał Zaleski podczas spotkania z przedsiębiorcami.

Sektor meblarski i wyposażenia wnętrz stanowi solidny fundament krajowej
gospodarki. Polska, dzięki wysokiej jakości produktów zalicza się do ścisłej 
światowej czołówki zarówno pod względem wartości produkcji, jak i eksportu mebli.
Branża meblarska odnotowuje wyraźną nadwyżkę w bilansie handlu zagranicznego.
Wszystko  dzięki dostosowaniu do panujących trendów konsumenckich.  Wskaźnik
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relacji eksportu do importu mebli, od wielu lat, utrzymuje się na bardzo wysokim
poziomie. Stabilna sytuacja polskiego przemysłu meblarskiego powoduje, iż na
terenie Torunia funkcjonuje wiele firm, projektujących elementy konstrukcyjne
mebli, produkujących akcesoria meblowe, czy zajmujących się aranżacją  i
wyposażaniem wnętrz.

- Ceny rosną, produkcja rośnie i w efekcie firmy pracujące w tej branży mają się
dobrze. Po to, żeby miały się jeszcze lepiej, przedstawiamy dziś informacje o
terenach inwestycyjnych dla budowy nowych zakładów pracy, a także dotyczące
skomunikowania poszczególnych części miasta, czy podatku od nieruchomości, bo
ten jest w kompetencjach samorządu lokalnego. Myślę, że z tymi informacjami
będzie łatwiej myśleć o przyszłości, dobrze prosperującego i rozwijającego się
segmentu produkcji w naszym mieście – dodał prezydent Torunia.

Podczas spotkania zaprezentowano między innymi kierunki zagospodarowania
przestrzennego miasta Torunia, miejska ofertę inwestycyjną, informacje na temat
zwolnienia z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców, formy wsparcia
oferowane przez instytucje rynku pracy, możliwości pozyskania środków
pochodzących z EU, czy też projekty aktywizujące szkolnictwo branżowe.

fot. Adam Zakrzewski
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